唐山市财政局文件

唐财社（2018) 83 号

关于下达 2018 年市本级中高等院校贫困残疾学生

资助资金的通知

区财政局：

根据年初预算安排及市残联分配方案，经研究，现下达你区 2018

年中高等院校贫困残疾学生资助资金 万元。请将此项资金列入 2018

年政府支出功能分类科目 2081199 项“其他残疾人事业支出”，政府支

出经济分类科目 50999 款“其他对个人和家庭补助”。

请加强资金管理，确保专款专用，提高财政资金使用绩效。

附件：2018 年市本级中高等院校贫困残疾学生资助资金分配表

③

附件：

2018年市本级中高等院校贫困残疾学生资助资金分配表

县区名称 贫困残疾人家庭子女（名） 资金数（万元）

路北 3 0. 6

丰润 3 0. 6

丰南 3 0. 6

古冶 2 0. 4

开平 I 0. 2

合计 12 2.4

	Page 1
	Page 2